Aisyiyah Sulsel Gelar Baitul Arqam Pimpinan Daerah 'Aisyiyah

Sabtu, 01-04-2017



sulsel.muhammadiyah.or.id, MAKASSAR - Pimpinan Wilayah 'Aisiyiyah Sulawesi Selatan menggelar Baitul Arqam Pimpinan Daerah 'Aisiyiyah, Sabtu-Ahad (1-2/4/2017) bertempat di Gedung Serbaguna 'Aisiyiyah Sulawesi Selatan, Makassar. Program ini merupakan bagian dari grand program Aisiyiyah yang digawangi Majelis Pembinaan Kader yaitu program Seribu Baitul Arqam, selain yang diikuti oleh pengelola Amal Usaha Aisiyiyah dan Angkatan Muda Muhammadiyah Putri.

ladir pada pembukaan Wakil Ketua PW Muhammadiyah Sulsel H. Mawardi Pewangi, Ketua PW Alsyiyah Sulsel H. Nurhayati Azis. Peserta berasal dari utusan Pimpinan Daerah 'Alsyiyah yaitu Ketua, Sekretaris, Bendahara dan Ketua Majelis Pembina Kader PC Alsyiyah.

Dalam amanahnya, Wakil Ketua PWM Sulsel H. Mawardi Pewangi menyampaikan sikap prihatinnya terhadap kondisi Muhammadiyah dan 'Aisyiyah dewasa ini, yakni warga Muhammadiyah dan 'Aisyiyah sudah banyak yang memiliki ideologi di luar ideologi Muhammadiyah. Sehingga menurutnya, pelaksanaan Baitul Arqam ini menjadi suatu keharusan untuk memelihara faham agama dalam Muhammadiyah. Lebih lanjut ia menjelaskan bahwa Baitul Arqam ini setidak memiliki lima fungsi yaitu wadah silaturrahim, sosialisasi kebijakan-kebijakan Persyarikatan, saling mengingatkan, saling menyadarkan, saling memotivasi dan menggembirakan. (masha)